SERVICESTELLE JAGGI HORBERATUNG
IN DISENTIS

Was:

Zeit:

Wann:

Daten 2025:

Reinigung Horgerate und Ohrpassstlcke, Filterwechsel,

Schlauchwechsel, Ersatz von Kleinteilen, Pflegeprodukte- und

Batterienverkauf

Altersheim Puntreis, Via Cons 11, Disentis/Mustér,

Zimmer 005 (Raum Ergotherapie)

Von 13.30 bis 17 Uhr, ohne Terminvereinbarung

Immer einmal im Monat - jeweils am Montag

Montag,
Montag,
Montag,
Montag,
Montag,

Montag,

27.
03.
31.
05.
02.
23.

Januar 2025 Montag,
Marz 2025 Montag,
Marz 2025 Montag,
Mai 2025 Montag
Juni 2025 Montag,
Juni 2025

04. August 2025
01. September 2025
29. September 2025

, 03. November 2025

01. Dezember 2025

JAGGI

Optik & Hérberatung

Bahnhofstrasse 42 Chur 081 257 13 24 jaeggioptik.ch



